
Urząd Miasta i Gminy Września,  dnia 07.03.2023 r.

we Wrześni

ul. Ratuszowa 1

62-300 Września

        WIK.ZP.271.15.2023

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 na modernizację energetyczną
budynku przy ul.  Batorego 8 na potrzeby Centrum Aktywności  Seniora "Wrzosowisko",  Ośrodka
Pomocy Społecznej i Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 6 we Wrześni

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych zawiadamia, że wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1
Dany opis centrali wentylacyjnej jest niemożliwy do wykonania. Nagrzewnica wodna tylko 3,7kw?
Cytuję opis niżej "Projektuje się jednostkę wentylacyjną z odzyskiem ciepła,  z przeciwprądowym
wymiennikiem o sprawności do 95%. Wydajność powietrza nawiewanego i wywiewanego to ok 8000
m3/h (zgodnie  z  wartością  przedstawioną na rysunkach instalacji  wentylacji),  sprawność  odzysku
ciepła do 95% (zima), moc nagrzewnicy wodnej – 3,7 kW, zasilanie 230 V/50Hz. Urządzenie zawiera
zestaw automatyki sterująco – zabezpieczającej, regulator wydajności, siłowniki ON-OFF przepustnic
odcinających i by-pass, zabezpieczenie przeciwzamrożeniowe wymienników odzysku ciepła, komplet
czujników  temperatury  powietrza."  Proszę  określić  moc  nagrzewnicy  wodnej  dla  centrali
wentylacyjnej przy przepływie powietrza 8000m3/h.
Odpowiedź
Zamawiający  informuje,  że nagrzewnica zamontowana w centrali  winna zapewnić temperaturę 20
stopni  powietrza  nawiewanego  (przy  wymienniku  rekuperacyjnym  o  sprawności  odzysku  ciepła
94,7%). Moc 3,69 kW to moc na nagrzewnicy wtórnej w punkcie pracy centrali (8000 m3/h i 20
stopni powietrza nawiewanego).

Pytanie 2
Czy między piętrami, mają być zastosowane klapy ppoż, ponieważ nie ma ich w przedmiarach.
Odpowiedź
Zamawiający  informuje,  że  w  budynku  nie  ma  potrzeby  stosowania  klap  odcinających  (p.poż)
ponieważ budynek jest w jednej klasie odporności pożarowej budynku.
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Pytanie 3
Czy w związku z tym, że pierwsze postępowanie zostało unieważnione co znacznie skróciło termin
ewentualnego  wykonania  umowy,  czy  zamawiający  przewiduje  wydłużenie  tego  terminu.  Termin
zakończenia 11.09.2023 jest bardzo krótkim terminem w odniesieniu do zakresu prac pod względem
technologicznym, jak również biorąc pod uwagę to, że większość prac na budynku SSP będzie można
realizować tylko w okresie wakacyjnym.
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że na ten moment nie ma możliwości wydłużenia terminu realizacji, termin
realizacji wykonania robót i rozliczenia zadania określa projekt umowy o dofinansowanie.

z up. Burmistrza
Tomasz Koralewski

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala 61 640 40 40, fax. 61 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, strona www: www.wrzesnia.pl


		2023-03-07T14:32:55+0100




